АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 июля 2022 года № 40 О внесении изменений в Постановление от 11 ноября 2021 года № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации
Просмотров: 572

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2022 года № 40
О внесении изменений в Постановление от 11 ноября 2021 года № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2022 и плановый период 2023-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2022 на плановый 2023-2025 годы» утвержденную постановлением администрации Коммунаровского сельсовета от 11 ноября 2022 года №63, следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2022 плановый 2023-2024 годы», слова:
«Общий объем финансирования муниципальной Программы за счет средств местного бюджета составит – 214500,00 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 96500,00 рублей;
2023 год – 59000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0,00 рублей
из них объем финансовых средств местного бюджета на реализацию подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» составит – 214 500,00 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 96 500 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей..». заменить словами:
«Общий объем финансирования муниципальной Программы за счет средств местного бюджета составит – 305886,00 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 187886,00 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей.
из них объем финансовых средств местного бюджета на реализацию подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» составит -305 886,0 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 187886,00 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей.
2025 год – 0 рублей.».
1.2. в разделе VI. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, слова:
«Общий объем финансирования муниципальной Программы за счет средств местного бюджета составит – 214500,00 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 96 500 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей
из них объем финансовых средств местного бюджета на реализацию подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» составит – 214500,00 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 96 500 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей.», заменить словами:
«Общий объем финансирования муниципальной Программы за счет средств местного бюджета составит – 305 886,00 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 187886,00 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей.
из них объем финансовых средств местного бюджета на реализацию подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» составит – 305 886,00 рублей, в т. ч. по годам:
2022 год – 187 886,00 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей.
2025 год- 0 рублей.».
1.3. в Паспорте Подпрограммы «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы», слова:
«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 214500,00 рублей.
Бюджетные ассигнования местного бюджета на реализацию подпрограммы на весь период составляют 214500,00 рублей, в том числе по годам, в следующих объемах:
2022 год – 96 500 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей.», заменить словами:
«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 305 886,00 рублей.
Бюджетные ассигнования местного бюджета на реализацию подпрограммы на весь период составляют 305 886,00 рублей, в том числе по годам, в следующих объемах:
2022 год – 187 886,00 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей.».
1.4. в раздел IV. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы 1, слова:
«Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 214500,00 рублей, в том числе по годам:
2022 год – 96 500 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей,
2025 год – 0 рублей», заменить словами:
«Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 305886,00 рублей, в том числе по годам:
2022 год – 187 886,00 рублей;
2023 год – 59 000 рублей;
2024 год – 59 000 рублей.
2025 год - 0 рублей.».
1.5. Приложение № 3 к программе «Развитие муниципальной службы в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2022 и плановый 2023-2025 годы» «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие муниципальной службы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2022 и плановый 2023 – 2025 годы», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться.
3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области – главному бухгалтеру Лагута М.В. предусмотреть при формировании местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023-2025 годов ассигнования на реализацию Программы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района А. И. Шахов
Приложение № 3
к программе «Развитие муниципальной службы в администрации Коммунаровского сельсовета
Беловского района Курской области на 2022 и плановый 2023-2025 годы»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы «Развитие муниципальной службы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2022 и плановый 2023 – 2025 годы»

	статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	в т.ч. по годам (тыс. рублей)

	2022
	2023
	2024
	2025

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области на 2020 - 2022 годы»
	всего
	187886,00
	59000
	59000
	0

	местный
бюджет
	187886,00
	59000
	59000
	0

	Подпрограмма 1
	«Создание условий для повышения результативности профессиональной деятельности муниципальных служащих в администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
	местный
бюджет
	187886,00
	59000
	59000
	0

	Основное мероприятие 1.1
	Повышение квалификации муниципальных служащих
	местный
бюджет
	187886,00
	59000
	59000
	0

	Основное мероприятие №1.2.
	Правовое регулирование оценки деятельности МО «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области и обеспечения прозрачности, доступности и гласности в сфере местного самоуправления
	местный
бюджет

	Основное мероприятие №1.3.
	Организация мероприятий, проводимых с целью определения рисков развития заболеваний, раннего выявления имеющихся заболеваний, в том числе препятствующих прохождению муниципальной службы, сохранения и укрепления физического и психического здоровья муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в МО «Коммунаровский сельсовет»
	местный
бюджет

	Основное мероприятие №1.4.
	Обеспечение материально-техническими ресурсами и информационно-коммуникационное сопровождение рабочих мест муниципальных служащих МО «Коммунаровский сельсовет»
	местный
бюджет

Категория: Постановления